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ATM手数料0円

北國銀行のキャッシュカードは

無料でご利用できます。

法人のお客さま

2,700北陸
3県

か所の
ATMを約

法人キャッシュカード
発行手数料無料！ 

ATM手数料0円●  地方銀行ATM

● 北國銀行ATM

※第二地方銀行を除く

地方銀行
提携コンビニ

北國銀行
 （店舗併設・店舗外）

約100か所

北陸3県なら

約2,600か所



0120-680-069
携帯電話からもご利用いただけます。 受付時間 :  平日 9：00～17：00（銀行休業日は除く）

入　金 出　金 振　込 記　帳

◎ ◎ ◎ ◎北國銀行ATM

◎ ◎ ◎提携コンビニATM（イーネット、ローソン銀行）

◎ ◎

◎ ◎

提携コンビニATM（セブン銀行）

◎

◎ ◎

イオン銀行ATM

ゆうちょ銀行ATM

地方銀行ATM（第二地方銀行を除く）

各ATMでご利用いただけるお取引

◎･･･ご利用手数料無料　※お振込みには別途所定の振込手数料が必要です。

※

法人・個人事業主さま向けインターネットバンキング

基本料金0円でいろんなサービスをご利用いただけます
ご利用しやすい「料金体系」 お客さまのニーズに合わせて

手数料

振込先

振込

北國銀行

月額基本手数料

ご利用いただけるサービス

用途に合わせて追加

基本のサービス
すべてのお客さま共通のサービス

おトク
初期費用・

基本手数料無料

便利
24時間・365日
利用可能

安心
セキュリティも

充実

充実
対面・電話
全力サポート

円0

円

円

0
110

初期費用

円0
お客さまのニーズに合わせて、口座振替、IS-NET、
でんさいサービスを追加することができます。

でんさい 口座振替 IS-NET

■  残高照会
■  入出金・振込入金
   明細照会
■  個別振込

■  振替
■  総合振込
■  給与振込
■  料金払込（ペイジー）

窓口

給与
振込

他行 北國銀行 他行

円 円110 330

円330

円0
円770 円1,100

北國デジタルバンキング

POINT.1 POINT.2 POINT.3 POINT.4

手数料はすべて税込みで表示しています。

振込指定日当日お支払いの場合はご選択いただいたご利用口座から
都度引落しさせていただきます。

■ 個別振込

■ 総合振込・
　 給与振込  

■ 口座振替
■ IS-NET

110円/件
振替手数料　【地域ネット】110円/件　【全国ネット】165円/件
取扱手数料　440円（※口座入金1回あたり）

月末締めで翌月10日（休日の場合は翌営業日）に一括して代表口座から
引落しさせていただきます。

手数料引落し方法

https://www.hokkokubank.co.jp/corporation/service/hokkokudb/北國デジタルバンキング


